
  

  

  

  

  

  

  
  

  

  

  

   
   

  

          

  

  

  

  

  

    

  

  

  

  

  
  

  

  
    

            

REPUBLICA DEL ECUADOR TITULO DE CREDITON? 076235 
a SUPERINTENDENCIA DE COMP*IAS EXPEDIENTE ]RU.C70 
8 a 34510 1390156.09001 
3 SANCION IMPUESTA A: LUGAR, FECHA, EMISION DEL TITULO 
3 . 

3 LOPEZ ALCIVAR CARLOS FABRICIO PORTOVIEJO, 26 de MARZO del 2004 

¿| NOMBRE O RAZON SOCIAL DE LA COMPAÑIA: 

$ ASONEVAR S.A A + 
3 54 : 3 DIRECCION DOMICILIARIA MANABI carol: AbtrdtÓ Ciudad: PORTOVIEJO 
: A Telf 630239 
E CONCEP A O DEBITOS CREDITOS 

E MA y oo 
: MULTA IIMPUESTA SEGUN RESOLUCION AP -B-0093) o 12,00 0,00 
B| VALQ JE SERA DEPOSITADO EN EFECTIVO O CON CHEQUAE í ( TOTAL A PAGAR 12 00 
5 COMP... AS EN LA CUENTA CORRIENTE N? 346497-0 DEL BANCO Mg POR LA SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIA 

| TITULO, SE INICIARA LA ACCION COACTIVA CORRESPONDIENTE. ¿ AAA >. : 
a AAA y 
= --— e 

9 REPUBLICA DEL ECUADOR TITULO DE CREDITON? (076235 

E DEPARTAMENTO FINANCIERO sere [roca E 34510 | 1390150209001 
2 SANCION IMPUESTA A: LUGAR, FECHA, EMISION DEL TITULO 
3 
3 PORTOVIEJO, 26 de MARZO del 2004 $1 LOPEZ ALCIVAR CARLOS FABRICI 
3] NOMBRE O RAZON SOCIAL DE LA COMPAÑIA: LA No. ¡ADJY RA — 

Fl ASONEVARSA 7 
E| DIRECCION DOMICILIARIA MANABI M : No Cantón: PORTOVIEJO a Ciudad: PORTOVIEJO 
¿ CUMANA _AVDA. 5 DE JUNIO OFIC DISCOTECA SOTANO PAE Telf 630239 
E epalUde AMA 2 ndo ; co 19 AMO y DAM DEBITOS CREDITOS 

: , . 12,00 0,00 
; M A IM A N RESO ON] MA: and pr 

Y] VALOR QUE SERA DEPOSITADO EN EFECTIVO O CON CHEQUETÉRTIFICADO A LA ORDEN DE LA SUPERINTENDENCIA DE TOTAL A PAGAR 4 
si col AS EN LA CUENTA CORRIENTE N* 346497-0 DEL BANCO DEL PACIFICO O A FALTA DE ESTE EN LA CUENTA CORRIENTE POR LA SUPERINTENDENCIA COMPAÑAS 7 DE COMPAÑIAS 
¿] Ne0Ó  .0850 DEL BANCO NACIONAL DE FOMENTO. EL DEPOSITO ES INDIVIDUAL ; ; 
¿| NOTA: TRANSCURRIDO EL TERMINO DE OCHO (8) DIAS CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE NOTIFICACION CON ESTE 
Sl TITULO SE INICIARA LA ACCION COACTIVA CORRESPONDIENTE ¡ ) 

  

        

 



REPUBLICA DEL ECUADOR 

SEÑOR (A): SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

LOPEZ ALCIVAR CARLOS FABRICIO 

REPRESENTANTE LEGAL 

ASONEVAR S.A. 

CUMANA AVDA. 5 DE JUNIO OFIC DISCOTECA SOTANO 

MANABI TELF: 630239 

RESOLUCION No. 03-P-DIC-B-0093 

DR. CARLOS LARA ZAVALA 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE PORTOVIEJO 

EN EJERCICIO DE LA DELEGACION CONFERIDA POR El SEÑOR SUPERINTENDENTE DE 
CC AÑIAS, SEGUN RESOLUCION No. 91-1.5.3.007 DE 20 DE JUNIO DE 1991, PUBLICADA EN EL 
REx ¿RO OFICIAL No. 732 DEL 23 DE JULIO DE 1991. 

CONSIDERANDO 
QUE, DEL MEMORANDO No. SC.1A.DI.2003.597 DE LA DIRECCION DE INFORMATICA DE ESTA ENTIDAD 
SE ESTABLECE QUE EL ADMINISTRADOR DE. 

ASONEVAR S.A. 

EXPEDIENTE NO. 34510 NO HA REMITIDO OPORTUNAMENTE COPIAS AUTORIZADAS DEL BALANCE 

GENERAL ANUAL Y DEL ESTADO DE PERDIDAS Y GANANCIAS, INFORME DE AUDITORIA EXTERNA Y MAS 
DOCUMENTOS EXIGIDOS POR LA LEY DE COMPAÑIAS, CORRESPONDIENTES AL EJERCICIO ECONOMICO 
DE. 2002 

QUE, EL ARTICULO 25 DE LA LEY DE COMPAÑIAS FACULTA AL SUPERINTENDENTE IMPONER MULTAS AL 
ADMINISTRADOR DE LA COMPAÑIA QUE NO HUBIERE CUMPLIDO CON LAS OBLIGACIONES SEÑALADAS EN 
EL CONSIDERANDO ANTERIOR, Y, 

QUE, POR RESOLUCION No, 91-1-5-3-007, DEL 20 DE JUNIO DE 1991, PUBLICADA EN EL REGISTRO OFICIAL 
No. 732 DEL 23 DE JULIO DE 1991 SE REGULA EL VALOR DE LA SANCION A APLICAR, QUE FUE MODIFICADA 

MEDIANTE RESOLUCION No. 00.Q.1C1.015 DE 15 DE SEPTIEMBRE DEL 2000, PUBLICADA EN El. REGISTRO 
OFICIAL No. 171 DE 26 DE LOS MISMOS MES Y AÑO, 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- IMPONER, A TITULO PERSONAL, AL MN SA i A 0 0 

LO” 7 ALCIVAR CARLOS FABRICIO étb AR 

AD _. TRADOR DE ASONEVAR S.A. 

LAMULTADE 12.00 OCLARES, POR NO HABE ez o A LASyPERINTENDENCIA 
DE COMPAÑIAS LOS DOCUMENTOS PREVISTP F LEY DE CM MESS MULTA QUE PODRA REPETIRSE 

HASTA El DEBIDO CUMPLIMIENTO DE LA pe AQIQNA 

ARTICULO SEGUNDO.- NOTIFICAR AL SEÑOR(Á, 
EN FORMA LEGAL EN EL DOMICILIO DEL SANCE 
COPIA ORIGINAL DE LA PRESENTE RESOLUC! 

PEZ ALCIVAR CARLOS. eS 
00 AB UAL DE TRABAJO MEDIANTE    

   
ARTICULO TERCERO - EJECUTORIADA ESTA RESOLUCION, SE EMITIRA EL TITULO DE CREDITO RESPECTIVO 
Y SE PROCEDERA A SU RECAUDACION, EN EL TERMINO DE LA LEY 

COMUNIQUESE.- DADA Y FIRMADA EN LA SUPERINTEDENCIA DE COMPAÑIAS, EN PORTOVIEJO A 

13 de Octubre del 2003 E 

DR. CARLOS LARA ZAVALA 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE PORTOVIEJO



     

    

    

REPOUDLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDOINTIA DE COMPAÑIAS : 

Ñ INTENDESNI 14 DE PORTOi2JO ! 
UNIDAO UX CENTCHO SONIETARIO 

NOTIFICA OM 

: 

Yo 3213 4 0 
ca Lo lado sa SITE 

O : Descflica a 
A 

O Co Js Doma 

- 44 do a 
EA a Pr ema abierta cos el ágfrar Hg 
Y pu de impar, CU 03 

Para cons |. 

Noli mid 
    

        


